
OBČINSKI SVET
Bukovica 43, 5293 Volčja Draga

Stran 1 od 2

Številka:00703-11/2023-16
Datum: 28. 11. 2023

Z A P I S N I K
4. dopisne seje občinskega sveta Občine Renče–Vogrsko

Občinski svetniki Občine Renče–Vogrsko so v času od 22. 11. 2023 do 27. 11. 2023 do 14. 
ure na podlagi pripravljenega gradiva in predlaganega dnevnega reda glasovali za naslednji 
sklep:

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na __ . 
dopisni seji dne ___ sprejel naslednji

SKLEP

1.

Za predstavnika javnosti v senatih za reševanje pritožb zoper policiste se imenuje 
Andraž Furlan.

2.

Ta sklep prične veljati takoj.

Številka:    
Bukovica, ______________   
 
                                                                                                              

        Tarik Žigon
Župan



OBČINSKI SVET
Bukovica 43, 5293 Volčja Draga

Stran 2 od 2

Izid glasovanja:

Do 27. 11. 2023 do 14. ure je pravočasno glasovalo 12 občinskih svetnikov, vsi so glasovali 
ZA.

ZA PROTI
Urban Martinuč X
Andraž Furlan
Tanja Zorn Stepančič X
Stanka Abramič X
Alan Rijavec X
Tamara Rusjan X
Vinko Jarc     
Viktor Trojer X
Marko Švara X
Marko Furlan X
Aleš Furlan X
Nedeljko Gregorič X
Borut Zorn
Benjamina Mikuž     X
Ava Rajh X

Sklep je sprejet.

Glasovnice so priložene zapisniku kot priloga. 

Zapisala: 
Beti Čufer,  direktorica OU


		2023-12-20T11:15:35+0000
	Beti Čufer direktorica občinske uprave
	Confirmation




